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Magnefar B6 Junior, syrop malinowy od 3 roku życia, 120 ml
 

Cena: 32,29 zł

Opis słownikowy

Marka Magnefar

Postać syrop

Producent Biofarm

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Magnez, Witamina B6

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Magnefar B6 Junior, syrop malinowy od 3 roku życia, 120 ml

Magnefar B6 Junior - suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci od 3 roku życia.

smak malinowy.

Skład Magnefar B6 Junior, syrop malinowy od 3 roku życia, 120 ml

sacharoza (substancja s?odz?ca), woda, glukonian magnezu, cytrynian magnezu,

kwas cytrynowy (regulator kwasowo?ci), zag?szczony sok malinowy (barwnik),

naturalny aromat malinowy, zag?szczony sok z owoców bzu czarnego (barwnik),

sorbinian potasu (substancja konserwuj?ca), guma ksantanowa (substancja

zag?szczaj?ca), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6).,
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Sk?adniki 10 ml % RWS* 15 ml % RWS*
Magnez 90 mg 24% 135 mg 36%

Witamina B6 0,93 mg 66,4% 1,4 mg 100%

*% RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia.

Działanie Magnefar B6 Junior, syrop malinowy od 3 roku życia, 120 ml

Magnez i witamina B6 wspomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, wpływają na zmniejszenie uczucia zmęczenia i
znużenia oraz wspomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.

Magnez wspomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, a także wspomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i kości.

Dawkowanie Magnefar B6 Junior, syrop malinowy od 3 roku życia, 120 ml

Dzieci od 3 roku życia: 2 łyżeczki (10 ml) raz dziennie, przed lub w trakcie posiłku;
Dorośli i młodzież: 1 łyżka (15 ml) raz dziennie, przed lub w trakcie posiłku.

Przed użyciem wstrząsnąć.

Informacje dodatkowe Magnefar B6 Junior, syrop malinowy od 3 roku życia, 120 ml

Niezalecany dla osób wrażliwych i uczulonych na składniki preparatu.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci
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